宁夏大学 2023-2024 学年本科招生宣传
志愿者录用名单公示

根据《关于招募 2023-2024 学年本科招生宣传志愿者的

通知》（本科生院〔2023〕85 号）文件要求，通过个人自荐，

共有 153 名同学报名参加 2022-2023 学年本科招生宣传志愿

者竞聘，经初审、面试和综合评定，招生与学籍管理办公室

拟录用邵舒翼等 75 名同学为招生宣传志愿者，现予以公示。

附件：宁夏大学 2023-2024 学年本科招生宣传志愿者录

用名单

宁夏大学本科生院

2023 年 10 月 3 日

附件

宁夏大学 2023-2024 学年本科招生宣传

志愿者录用名单

(以下名单排名不分先后)

邵舒翼 陈子轩 邓长洪 郭存川 赵 军

刘镇涛 马明明 张文艳 陈正英 马 莹

黄 艳 陈思佳 王思盈 吴婷婷 李博雅

杜佳伟 安春旭 朱 啸 杨 刚 马 强

马旭萍 杨怡兰 马 瑾 李贝宁 马丽娜

代鑫宇 万嘉欣 史雅萱 海 楠 柴改茹

陈心语 王 敏 程天恩 杨天怡 马 芸

李嘉炜 罗逸南 马东东 张乐盈 祁鹏辉

杨皓理 杨佳丽 郭 怡 曹孟霞 王怡然

杨鑫源 李雯玉 钱昱璟 马莎菲 马思远

陈 菲 范延超 孙 冉 穆浩威 普疆柔

李鸿萱 刘 悦 方紫璇 李艺冉 叶程君

康锦霞 王 强 马 悦 张梓郁 王艾嘉

容一宁 张晓然 撒海鹏 王嘉英 陆之旭

周 威 高梓暄 黑丽珊 马金莲 高欣锐